PORTARIA N.º800/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Memo.IF-DTI/Nº20/2019, da Diretoria de Tecnologia da Informação, em 21 de março de 2019,

R E S O L V E

                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a comissão
permanente para tratar de compras de TI.

Celso Henrique Garcia Vieira

Cleber Luiz da Silva Telles

Diego Alessandro Pereira dos Santos

Emanuel Marques Queiroga

Igor Born Machado

John Anderson Lopes da Costa

Rafael Igor Fritz

Tiago Dummer Vaz

Pelotas, 25 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 01/04/2019 17:34:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

17474

9657a2374e

	PORTARIA N.º800/2019
	Documento assinado eletronicamente por: